
HIKVISIONIN SITOUTUMINEN KYBERTURVALLISUUTEEN
Maailman johtavana videoseurantatuotetoimittajana Hikvision panostaa 
jatkuvasti innovatiivisten videoteknologioiden kehitykseen. Tämän päivän 
haastavassa ympäristössä kyberturvallisuusriskit ovat aina läsnä niiden 
mukanaan tuomien potentiaalisten data- ja verkostomurtojen myötä. 

Hikvisionilla uskomme, että on meidän vastuullamme olla aina varuillamme 
kyberturvallisuuden suhteen. Uskomme myös, että on meidän vastuullamme 
tuottaa kyberturvallisuuden varmistussysteemi ja olla resurssina arvostetu-
ille asiakkaillemme ja turvateollisuudelle kokonaisuutena.
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Hikvisionilla on tällä hetkellä yli 34,000 työnteki-
jää, joista yli 16,000 on tutkimus- ja kehitystyöhön 
erikoistuneita insinöörejä. Yhtiö investoi vuosittain 
7–8% liikevaihdostaan jatkuvaan innovatiiviseen 
tutkimus- sekä tuotekehitystyöhön. Hikvision on pe-
rustanut täydellisen, monitasoisen T&K-järjestelmän, 
joka kattaa kaiken tutkimustyöstä suunnitteluun, 
tuotekehitykseen, testaukseen, tekniseen tukeen, se-
kä palveluun.  Hangzhoun pääkonttoriin toimintansa 
keskittänyt T&K-tiimi toimii maailmalaajuisesti, joihin 
lukeutuu mm. T&K-keskukset Montrealissa, Kanadassa 
ja Lontoossa, Iso-Britanniassa, sekä viidessä kaupun-
gissa Kiinassa.

Hikvision edistää äänentoiston ja videokoodauksen 
ydinteknologiaa, videokuvankäsittelyä, sekä niihin liit-
tyviä tallennustekniikoita ja tulevaisuuteen tähtääviä 
tekniikoita, kuten pilvipalveluita, suurien datamääri-
en käsittelyä ja syvällisempää oppimista. Muutaman 
viime vuoden aikana  Hikvision syvensi tietämystään 
sekä kokemustaan, vastatakseen asiakkaiden tarpeisiin 
monialaisilla markkinoilla, yleisen turvallisuuden, kul-

Hikvision on maailman johtava innovatiivisten 
tietoturvatuotteiden ja -ratkaisujen kehittäjä. 

jetusalan, koulutuksen, terveydenhuollon, rahoitus- ja 
voimalaitosten , sekä älyrakentamisen saralla. Sen mu-
kaisesti, yhtiö tarjoaa ammattimaisia ja kustomoituja 
ratkaisuja vastatakseen markkinoiden monipuoliseen 
kysyntään. Videovalvontateollisuuden lisäksi  Hikvisi-
on laajensi markkinoitaan kodin älytekniikkaan, teolli-
suusautomaatioon, sekä autoteollisuuden elektroniik-
kaan — kaikki videovalvontateknologiaan perustuen — 
tutkiakseen pysyviä pitkäaikaisen kehitystyön kanavia.

Hikvision on perustanut yhden teollisuuden laajim-
mista markkinointiverkostoista, joka koostuu 44 ulko-
maisten alueiden tytäryhtiöstä, varmistaakseen nope-
an  tarjonnan  asiakkaiden, käyttäjien ja kumppanien 
tarpeisiin. Hikvisionin tuotteet palvelevat erilaisten 
vertikaalisten markkinoiden tarpeita yli 150 maassa, 
kuten Philadelphia Recreation -keskuksessa USA:ssa, 
Safe City Projectin parissa Soulissa, Etelä-Koreassa, 
Dun Laoghaire Harbourissa Irlannissa, sekä Bank of 
Indiassa, muutamana esimerkkinä.

Hikvision listautui pörssiin  toukokuussa  2010 ja on 
SME’n pörssimarkkinoilla Shenzhenissä.
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HIKVISIONIN TOISEN SUKUPOLVEN VIDEO-OVIPUHELINJÄRJESTELMÄ
YHDISTETTY TURVALLISUUSJÄRJESTELMÄ = TODELLINEN MIELENRAUHA
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Pääkohdat

• Yksinkertaistettu konfiguraatio

• Erikoisohut design

• Käyttäväystävällinen käyttöliitymä

• Erinomainen kuvan- ja äänenlaatu

HIKVISION Nordic

http://www.hikvision.com
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